

Lugana Prestige 2020 Cà Maiol

Valkoviini / Rypäleet: Trebbiano di Lugana

18.90 €

Kuvaus

Rikkaalta, saven hallitsemalta maaperältä tulevat rypäleet on käsin poimittu ja nopeasti siirretty tilalle puristamista varten. Puristuksen jälkeen rypälemehu on käytetty terästynnyreissä ja viiniä on kypsennetty hetken aikaa vielä pulloissa ennen keväällä tapahtuvaa julkaisua. Väriltään vaaleankeltainen ja erittäin kirkas. Tuoksussa kukkaisuutta ja sitrushedelmiä, mineraalisuutta ja vihreää omenaa. Maku pehmeä, viehättävä ja pitkäkestoinen, mukana sitrusta, timjamia sekä valkopippuria taustalla. Tasapainoinen ja pitkä jälkimaku. Soveltuu alkupaloille, raaka kala ja äyriäiset, jotka voivat olla myös hiukan mausteisia, pastalle ja risotolle sekä myös hiukan rasvaisille kaloille. Rypäleet: Trebbiano di Lugana.

Decanter – 93 p

Tuottaja

Ca Maiol

Cà Maiolin tarinan on luonut Milanolainen yrittäjä Walter Contato. Intohimosta viiniin hän perusti viinitarhat omistamalleen tontille Gardajärven eteläpuolella. Ensimmäiset Trebbiano-viiniköynnökset istutettiin vuonna 1967.

Yli 50 vuotta sitten tämä visionääri-liikemies loi myös yhdessä muiden paikallisten viiniviljelijöiden kanssa nykyisen Prodana-konsortion, Lugana DOC:n kanssa. Tämä korvaamaton organisaatio suojelee ja edistää huippuosaamista Gardajärven viinien viljelyksessä ja valmistuksessa. Alueen viiniviljelytekniikan säilyminen ja viininvalmistuksen innovoinnin edistäminen ovat olleet Cà Maiolin tavoitteita aina alusta lähtien. Vuonna 1996 tila siirtyi perustajan, Walter Contaton lapsille ja nykyään se kuuluu Santa Margherita -konserniin. Kartanon 130 hehtaarin maa-alue on nykyään urauurtavan viininvalmistuksen hedelmällinen vartija ja viineillä on merkittävä paikallinen identiteetti. Ainutlaatuisen tekstuurinsa ja nykyaikaisen tyyliensä ansiosta tilan viinit ovat maailmanlaajuisesti arvostettuja.



Ruoka:

Tuotenro: 2761217

Viivakoodi: 8016729311008

Tilavuus: 0,75 l

Alkoholi:

Laatikkokoko: 6 pullo(a)



www.viinitukku.fi